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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

 

V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

Märjamaa                                                                                                               16. veebruar 2021 nr 49 

 
Algus kell 15.00, lõpp kell 17.02 

Juhatas: volikogu esimees Urmas Kristal. 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võttis osa 18 volikogu liiget: Aare Müil, Aivar Jõgiste, Andres Jõessar, Anneli Ülemaante, Ats Nõlvak  

Enn Roosi, Harri Jõgisalu, Ilju Aviste,  Jüri Nisumaa, Liivi Miil, Marika Hiiemaa, Merlin Suurna (saabus 

kell 16.17), Raivi Laaser, Sander Saaliste, Teet Tomson, Thomas Hainsalu, Urmas Kristal, Villu Karu. 

 

Puudusid: Ago Kirsipuu, Andres Elmik, Helve Riitsaar. 

 

Istungile kutsutud: vallavanem Meelis Välis, õigusnõunik Fredy Bogomolov, abivallavanem Ott Valdma, 

vallasekretär Maigi Linna, arendusspetsialist Kirsti Mau, planeerimise ja maakorralduse spetsialist Triinu 

Lepa, keskkonnaspetsialist Anna-Kaia Kikkas; Gestüt Eichenhain GmbH esindajad Ramil Pärdi ja Kadri 

Väljaots. 

 

U. Kristal pani hääletusele päevakorra projekti. 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kinnitada alljärgnev   

 

P Ä E V A K O R D: 

1. Veeseaduses sätestatud ülesannete delegeerimine vallavalitsusele 

2. Kinnisasja omandamise loa taotlusele seisukoha andmine (kolmanda riigi kodanik Vahtriku kinnistu) 

3. Kinnisasja omandamise loa taotlusele seisukoha andmine (Gestüt Eichenhain GmbH  Päärdu farm, 

Pärna ja Uuemõisa kinnistud) 

4. Vallavalitsusele lepingute sõlmimiseks nõusoleku andmine (teede suvehooldus 2021-2024; 

õpilasliinide vedaja 2021-2024; MG toitlustusteenus 2021-2024; teede talihooldus 2021-2024)   

5. Vallavara rendile andmine enampakkumisel (Kartuli kinnistu) 

6. Informatsioon 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Veeseaduses sätestatud ülesannete delegeerimine vallavalitsusele 

 

Ettekandega esines A-K. Kikkas.  

Vallavolikogu 15.12.2015 määrusega nr 49 „Veeseaduses ja välisõhu kaitse seaduses sätestatud 

ülesannete delegeerimine“ delegeeriti Märjamaa Vallavalitsusele veeseaduses  ja välisõhu kaitse seaduses 

kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud ülesannete täitmine. Käesoleval ajal on veeseadus 

muutunud ning välisõhu kaitse seadus  on kehtetuks tunnistatud. Sellest tulenevalt on vaja praegu kehtiv 

määrus tunnistada kehtetuks ning vastu võtta uus määrus, et vallavalitsus saaks jätkata talle delegeeritud 

ülesannete täitmist seaduslikul alusel.  

Vallavalitsuse ettepanek on veeseaduses kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste otsustamine, 

v.a § 104 ja § 15 ülesanded,  delegeerida Märjamaa Vallavalitsusele, arvestades vajadust operatiivselt 

lahendada veeseadusega kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud küsimusi. 

 

Ettekandja vastas küsimustele. Küsisid L. Miil, A. Nõlvak,  A. Jõessar, T. Tomson. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) delegeerida veeseaduses kohaliku omavalitsuse 

pädevusse antud küsimuste otsustamine, v.a ülesanded, mis on antud kohaliku omavalitsuse üksuse 

pädevusse §-ga 104  ja §-ga 105, Märjamaa Vallavalitsusele (määrus nr 113 lisatud protokollile). 

 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=385864
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Päevakorrapunkt 2 

Kinnisasja omandamise loa taotlusele seisukoha andmine (kolmanda riigi kodanik Vahtriku 

kinnistu) 

 

Ettekandega esines T. Lepa: Kinnistut soovib omandada kolmanda riigi kodanik. Kodanik esitas 

Märjamaa Vallavalitsusele taotluse Urevere külas asuva Vahtriku kinnisasja omandamiseks. Vastavalt 

kinnisasja omandamise kitsendamise seadusele saab kolmanda riigi kodanik omandada põllu- ja 

metsamaad sisaldava kinnisasja üksnes volikogu loal ja seda tingimusel, et ta on enne kinnisasja 

omandamise loa taotlemist elanud Eestis püsivalt vähemalt kuus kuud. Tegemist on rahvuselt venelasega, 

kes on sündinud ja kasvanud Eestis. Talle on väljastatud 2000. aastal tähtajatu elamisluba. Kodanik 

soovib tulla linnast maale elama. Kinnistu on 5,1 ha suur ning sellel on elamu koos abihoonetega.  

Ettepanek – anda luba kinnistu omandamiseks. 

 

U. Kristal andis teada, et majandus- ja eelarvekomisjon toetas loa andmist. 

 

Ettekandja vastas küsimustele. Küsisid V. Karu (küsis kodakondsuse ja rahvuse kohta) ja A. Müil (miks 

ei avaldata kinnistu omandaja nime?).  

T. Lepa selgitas, et tegemist on Venemaa kodanikuga ja rahvuselt venelasega ning eraisiku puhul  

isikuandmeid ei avalikustata.  

 

Otsustati: 16 poolthäälega (1 vastu, 0 erapooletut) lubada kodanik X. X. -l omandada Rapla maakonnas 

Märjamaa vallas Urevere külas asuva kinnistu (otsus nr 242 lisatud protokollile) 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Kinnisasja omandamise loa taotlusele seisukoha andmine (Gestüt Eichenhain GmbH  Päärdu farm, 

Pärna ja Uuemõisa kinnistud) 

 

Ettekandega esines T. Lepa: Saksa firma Gestüt Eichenhain GmbH esitas vallavalitsusele taotluse sooviga 

omandada Märjamaa vallas Päärdu külas kolm kinnistut: Päärdu farm (registriosa nr 1322437; 

katastriüksuse tunnus 88402:001:0950); Pärna (registriosa nr 2785537; katastriüksuse tunnus 

88402:001:0277) ja Uuemõisa (registriosa nr 2079937; katastriüksuse tunnus 88402:001:0080). Vastavalt 

kinnisasja omandamise kitsendamise seadusele (KAOKS) on lepinguriigi juriidilisel isikul õigus 

omandada põllumajandusmaad kümme hektarit või rohkem sisaldav kinnisasi, kui ta on kinnisasja 

omandamise tehingu tegemise aastale vahetult eelnenud kolm aastat tegelenud põllumajandustoodete 

tootmisega. Loa taotleja on tegelenud eelnenud aastatel hobusekasvatusega, kuid see ei ole esitatud 

dokumentidega tõendatud ning seepärast on kinnistute omandamiseks vajalik volikogu luba. 

Loe taotleja on Saksamaal tegelenud põllumajandusega alates 2008. aastast tegeledes hobuste pidamise ja 

aretamisega. Esitatud on tegevuskava ja majandusaasta aruanne. Kokku on kolmel kinnistul 

põllumajandusmaad veidi üle 60 ha. Esitatud tegevuskava järgi on plaanis kasutada maid 

sihtotstarbeliselt, st põllumajandusmaad kasutada põllumajanduslikul eesmärgil ning metsal lasta 

kasvada. Maa omandamisel ei planeerita hakata tegelema suuremahuliste metsa- ja põllumaa 

investeeringutega. Seaduse kohaselt tuleb esitada ka dokument, millega oleks tõendatud, et ettevõttel on 

piisavalt vahendeid, s.h finantsvahendeid, tegevuskava elluviimiseks. Esitatud on 2020. a majandusaasta 

aruanne, mille järgi on väga raske ettevõtte finantsvõimekust hinnata. 

Vallavalitsuse ettepanek on loa andmisest keelduda. Ettepanekut toetas ka majandus- ja eelarvekomisjon. 

 

Kaasettekandega esines F. Bogomolov, kes täpsustas, et antud juhul on notar olnud see avalik-õiguslikke 

ülesandeid täitev isik, kes ütles, et ei ole tõendatud asjaolu, et taotleja oleks tegelenud nõutud aastatel 

põllumajandusliku tegevusega ning selle põhjal keeldus notar seda tehingut tõestamast. 

F. Bogomolov andis kokkuvõtlikult edasi oma seisukoha (,mis pikemalt oli lahti kirjutatud otsuse 

eelnõus): 

- tänaseks ei ole kindlust ettevõtte finantsvõimekuse kohta (selgust ei andnud ka küsitud 

lisadokumendid); 

- vallavalitsusel puudub veendumus taotleja võimekuses kinnisasju otstarbekalt arendada ja kasutada, 

eelkõige tuginedes asjaolule, et ettevõtte finantstegevus on olnud äärmiselt hüplik. 

 

U. Kristal andis sõna loa taotleja esindajale Ramil Pärdile.  

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=386068
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R. Pärdi täpsustas, et notar ei keeldu tehingu tegemisest mitte seetõttu, et ei ole tõendatud ettevõtte 

põllumajandusliku tootmisega tegelemine Saksamaal, vaid probleem on selles, et Saksamaa ükski 

ametiasutus ei väljasta sellist dokumenti, kus oleks ühe lausega kirjas, et see firma tegeles kolmel 

viimasel aastal sellise valdkonnaga, kus tema käive on tekkinud. Kuna formaalselt ettevõte ei vasta 

põllumajandusliku tegevusega tegelemise  nõudele, siis ongi pöördutud loa saamiseks volikogu poole.  

R. Pärdi selgitas muuhulgas, et nii kinnistute praegune omanik OÜ Fort Holdin kui taotlejana Gestüt 

Eichenhain GmbH (edaspidi GE) on järjepidevalt tegelenud tõuhobuste aretamise ja kasvatamisega, 

kusjuures Fort Holding on 100% taotleja emaühing. Ettevõtjate eesmärk on viia kogu hobusekasvatusega 

seotud tegevus ühte äriühingusse, s.o tütarühingusse GE.  

R. Pärdi selgitas, et võimalik on ka see, et emaühing ja tütarühing ühinevad ja need kinnistud lähevad 

igasuguste nõusolekuteta üle Saksamaa äriühingule. Hiljem on võimalik emaühing uuesti sellest 

äriühingust eraldada, kuid tegemist oleks mõttetu bürokraatliku protsessiga. Mõistlikum on saada 

nõusolek Märjamaa valla käest ja niiviisi kinnistud Saksa firma omandisse saada.  

R. Pärdi rõhutas, et GE huvi on jätkata hobusekasvatusega Eestis kuna teatud asju on Eestis teha odavam 

kui Saksamaal.  

 

Ettekandjad ja menetlusosalise esindaja R. Pärdi vastasid küsimustele.  

Küsisid R. Laaser, A. Nõlvak, A. Müil, A. Jõessar, V. Karu, L. Miil, M. Hiiemaa, A. Jõgiste.  

Küsimustele vastates tõi F. Bogomolov esile, et seadusandja on ette näinud, et KOV peaks oma 

territooriumil kaitsma avalikku huvi ja avalik huvi KAOKS mõistes on eelkõige põllumajandus- ja 

metsamaa jätkusuutlik ja sihtotstarbeline kasutamine. Tema on seda meelt, et täna peaks kasutama seda 

seadusest tulenevat instituuti ja asuma avalikku huvi kaitsma. Kui ettevõtte kasutabki teisi võimalusi 

kinnistute üleandmiseks, siis vähemalt vald on omalt poolt kõik teinud avaliku huvi kaitseks.  

F. Bogomolov märkis, et võimalikud riskid, mis ta on oma arvamuses välja toonud, ei pruugi 

realiseeruda. Kui ettevõtjal on ka teine võimalus kinnistute üleandmiseks, siis seegi on üheks 

kaalutlusargumendiks – tänase otsusega ei piirata ettevõtja võimalust maad kasutada ja seda Saksa 

ettevõttele üle anda.    

R. Pärdi selgitas, et emaühing oleks tulevikus n ö valdusühing, kus majandustegevust hobuste aretuse ja 

kasvatamise näol ei toimuks. Emaühingu funktsiooniks oleks tütarühingute omamine ja kõigi nende 

tegevuste koordineerimine. Summa-summarum jääks lõplik kasusaaja samaks.   

Tehingu hinnast rääkides märkis R. Pärdi, et tehing tehakse seotud isikute vaheliste tehingute reegleid 

järgides, kuid emaühing võib tütarühingule selle vara ka tasuta üle anda. Emaühingu bilansist läheks maa 

lihtsalt tütarühingu bilanssi ning selle võrra suureneks emaühingu  bilansis tütarühingu väärtus.  

R. Pärdi kinnitas, et Eest ettevõte Fort Holding jääb haldusühinguks, kes omab tütarühinguid ning Fort 

Holdingul, kellel käib küll vaidlus maksuametiga,  maksuvõlga ei ole.  Maksuvaidlus ei puuduta kuidagi 

omandajat ehk GE-d ning maksuametil ei ole sisuliselt nõudeid ka Fort Holdingu vastu. 

R. Pärdi oli seisukohal, et kinnistute liikumine emaühingult tütarühingule ei kahjusta kuidagi avalikku 

huvi. 

Küsimusele Fort Holdingu ja GE töötajate arvu kohta vastasid R. Pärdi ja K. Väljaots, et Fort Holdingus 

on tööl 3 inimest ning Saksa firmas 7-8 töötajat.  

 

F. Bogomolov juhtis tähelepanu sellele, et kuigi vallavalitsus on põhjalikult teemaga tegelenud, on 

küsinud täiendavaid dokumente ning neid põhjalikult uurinud, on  valitsus siiski vaid see, kes annab 

volikogule sisendi, mitte ei ole põhiline menetleja. Valitsus toob välja argumendid ning otsuse teeb 

volikogu. 

 

R. Pärdi kinnitas, et hoolimata sellest, et kinnistute omanikuks saaks Fort Holdingu asemel GE, jätkuks 

kinnistutel senine tegevus. 

F. Bogomolov nimetas, et esitatud tegevuskava oli vaid deklaratiivne, kuid ei andnud ülevaadet 

reaalsetest plaanidest, sealhulgas kinnitust ka sellest, mida plaanis teha ei ole (nt viie aasta jooksul 

jätkatakse sama hoonestusega, hooneid juurde ehitada plaanis ei ole või viited muudele 

investeerimistegevustele). F. Bogomolov märkis, et seega on tegevuskava olulise puudusega, kuid 

valitsus on hinnanud puudujääki tegevuskavas ebaoluliseks, sest otsuse kujunemise tagamaid mõjutavad 

mitmed faktorid.  

 

Olematute personalikulude selgitusteks (GE 2020.a majandusaasta aruandes on personalikulu 0 eurot) 

ütles R. Pärdi, et kui Eestis on n n OÜtamine keelatud, siis Saksamaal toimetavad inimesed nii igati 
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seaduslikult ja see on elementaarne – veterinaarid jt, kes selle valdkonnaga tegelevad, on ettevõtjad ja nad 

esitavad arveid. 

 

Otsustati: 15 poolthäälega (0 vastu, 2 ei hääletanud) keelduda loa andmisest ettevõttele Gestüt 

Eichenhain GmbH Päärdu külas asuva Päärdu farmi, Pärna ja Uuemõisa kinnistu omandamiseks (otsus nr 

243 lisatud protokollile). 

 

Istungi juhataja kuulutas välja vaheaja. 

Vaheaeg kell 15.53-16.05 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Vallavalitsusele lepingute sõlmimiseks nõusoleku andmine (teede suvehooldus 2021-2024; 

õpilasliinide vedaja 2021-2024; MG toitlustusteenus 2021-2024; teede talihooldus 2021-2024)   

 

Ettekandega esines O. Valdma.  
Märjamaa vallavara eeskiri  § 7 lg 1 kohaselt otsustab pikaajalise rahalise kohustuse võtmise 

vallavolikogu, kui see ei ole katkestatav rahaliste sanktsioonideta ning selle maksumus ületab 20 000 

eurot käibemaksuta kuni nelja aastase perioodi jooksul. 

Vallavalitsuse ettepanek on anda volikogul vallavalitsusele nõusolek järgmiste hangete läbiviimiseks ja 

lepingute sõlmimiseks: 

1) Märjamaa valla avalikult kasutatavate teede ning tänavate suvehooldus 2021-2024; 

2) Märjamaa valla õpilasliinidele vedaja leidmine 2021 – 2024; 

3) Märjamaa Gümnaasiumi toitlustusteenus 2021 – 2024; 

4) Märjamaa valla teede ning tänavate talihooldus 2021 – 2024. 

Hangete eeldatavad maksumused on toodud otsuse eelnõu seletuskirjas. 

 

U. Kristal andis teada, et majandus- ja eelarvekomisjon tegi ettepaneku kõik neli hanked teha aastateks 

2021-2024 ja valitsus on eelnõus ettepanekuga arvestanud.  

 

Küsimusi ettekandjale ei esitatud.  

Toimus arutelu. 

A. Jõessar tegi ettepaneku hankekomisjonidesse kaasata ka inimesi väljapoolt vallamaja, et lähenemine 

hanketingimustele ei oleks liiga ametnike keskne.  Samuti peaks lepingud olema koostatud nii, et lepingu 

rikkumisel oleks võimalik leping võimalikult lihtsalt lõpetada.  

A. Nõlvak lisas, et lepingus peaks olema konkreetsed sanktsioonid rikkumiste puhul.  

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) anda vallavalitsusele nõusolek järgmiste hangete 

läbiviimiseks ja lepingute sõlmimiseks: Märjamaa valla avalikult kasutatavate teede ning tänavate 

suvehooldus 2021-2024; Märjamaa valla õpilasliinidele vedaja leidmine 2021 – 2024; Märjamaa 

Gümnaasiumi toitlustusteenus 2021 – 2024; Märjamaa valla teede ning tänavate talihooldus 2021 – 2024. 

(otsus nr 244 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Vallavara rendile andmine enampakkumisel (Kartuli kinnistu) 

 

Ettekandega esines O. Valdma.  

Märjamaa vallale kuulub Märjamaa vallas Valgu külas asuv Kartuli kinnistu (50301:001:0183), mis on 

saadud munitsipaliseerimise teel. Märjamaa vald ei kasuta antud kinnistut, kuid maareformi seaduse § 25 

lõike 4 kohaselt tekib kümne aasta jooksul pärast maa munitsipaalomandisse andmist kohalikul 

omavalitsusel maa võõrandamisel kohustus maksta riigile hüvitist 65 protsenti müügist laekuvast rahast. 

Mõistlik on antud kinnistu anda pikaajalisele rendile. 

 

Küsimusi ettekandjale ei esitatud. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) anda avalikul enampakkumisel rendile Valgu külas 

asuv Kartuli kinnistu perioodiks 01.04.2021 kuni 01.04.2029 määrates enampakkumise alghinnaks 116 

eurot/aastas (otsus nr 245 lisatud protokollile). 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=385858
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=385858
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=385860
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=385862
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Päevakorrapunkt 6 

Informatsioon 

 

*) Vallavalitsuse tegevuskava 

K. Mau ettekandjana sõnas, et esitatud tegevuskava on seotud valla arengukavaga ning see on volikogule 

esitatud teadmiseks. Tegevuskava on tehtud aastateks 2021-2024. Selles on välja toodud vastavalt 

arengukavale eesmärgid ning eesmärkide täitmiseks kavandatud tegevused, tegevuse aeg ja vastutaja.  

 

Ettekandja vastas küsimustele. Küsis A. Nõlvak (jäätmekava uuendamise aasta kohta, Vastus: tänavu 

uuendusvajadust ei ole, sest olemasolev kehtib). 

 

Kell 16.17 saabus M. Suurna. 

 

*) Ülevaade vaide lahendamisest 

F. Bogomolov andis ülevaate Märjamaa Vallavalitsuse 04.11.2020 korraldusele nr 2-1.1/495 kohta 

esitatud vaide menetlusest. Vaie on tänaseks rahuldatud.  

F. Bogomolov selgitas, et probleem seisnes infosulus – puudus informatsioon selle kohta, milline on valla 

võimekus õppestipendiumide maksmisel. Vallavalitsus rahuldas vaide, kuigi möödunud oli nii vaide 

esitamise tähtaeg ja ka taotlus esitati hilinemisega. Lisaks vaide rahuldamisele uuendati menetlust ka 

viienda taotleja osas ning valitsus otsustas ka temale stipendiumi maksta.  

F. Bogomolov pidas oluliseks märkida, et vaide esitaja on andnud nõusoleku osaleda töögrupis, mis 

hakkab õppestipendiumi määruse parandamisega tegelema.  

Ettekandja vastas küsimustele. Küsis A.Jõessar. 

 

 

*) COVID-19 levikust Märjamaa vallas 

Vallavanem M. Välis kõneles COVID-19 levikust Märjamaa vallas ning sellega kaasnevatest meetmetest.  

Ettekandja vastas küsimustele. Küsis R. Laaser (isikukaitse vahendite kohta hallatavates asutustes; 

vaktsineerimisest ), T. Hainsalu (õpetajate vaktsineerimise ajast), A. Müil (olukorra kohta lasteaedades). 

 

Toimus arutelu. Kõnelesid M. Hiiemaa, V. Karu, A. Nõlvak, M. Välis. 

 

 

*) Volikogu esimehe informatsioonid 

 

*U. Kristal: Vabariigi aastapäeva kontsert-aktus on planeeritud  23. veebruarile, kuid tavapärasest 

kitsamas ringis, s.o üritus on kutsetega ning vaid tunnustatavatele. Lõplik otsus sündmuse toimumise 

kohta tehakse olukorrast lähtudes esmaspäeval.   

 

* U. Kristal: Volikogu liige A. Kirsipuu andis teada, et kinnisvaraportaalis on 5000 euroga müügis üks 

Laukna 5-kordne tühjalt seisev kortermaja. A. Kirsipuu ettepanek on vallal see ära osta ning lammutada. 

 

 

*) Muud teemad 

 

*A. Müil küsis Pillerpalli ventilatsiooniavarii kohta. 

O. Valdma vastas, et kindlustus tegeleb sellega, kõik tööd on tellitud ning M. Vaher hoiab sellel silma 

peal.  

 

*T. Tomson: Sain tund enne volikogu istungi algust vastuse Märjamaa Gümnaasiumi järelevalve õiendis 

tehtud ettekirjutuste täitmise kohta, kuid kuus põhipunkti, mis olid eelmise haridusnõuniku kirjas, on 

vastamata. Loodan, et järgmine kord saame vastused. 

 

*T. Tomson: Minuni on jõudnud kahest erinevast allikast info, et möödunud teisipäeval toimus 

gümnaasiumis üks intsident, kus üht HEV õpilast mõjutati füüsiliselt korraldustele alluma. Kas selline 

info on jõudnud vallavalitsuseni või on see mingisugune kuulujutt? 

M. Välis vastas, et kooli direktor on info edastanud ja sellega tegeletakse.  
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*M. Suurna: Kuidas on vallavalitsuse töökoormusega? Vaatan, et jätkuvalt on ringasendamisi. Kas 

mõned ametikohad on ebavajalikud ja milline on ametnike kõrvaltegevustest teavitamise hulk? Kas see 

ülevaade, kui palju tegelevad ametnikud kõrvaltegevustega, on teil olemas? 

M. Välis: Vastavalt korrale on teavitused esitatud. Teavitamise vajadust on ka kõigile meelde tuletatud. 

Asendamiste kohta märkis M. Välis, et K. Mau tegeleb oma põhiülesannete kõrvalt õpilastranspordi 

aruandlusega ning asendatakse ka kantseleispetsialisti.   

M. Linna selgitas, et kantseleispetsialisti asendatakse kahe inimesega – kolm päeva osavalla asjaajaja 

ning kaks päeva registrisekretär. Kui inimestel tekib ülekoormus, tuleb leida teine lahendus. 

M. Suurna: Milline on kõrvaltegevuste osakaal? Palju ametnikke sellega tegeleb ja mis valdkonnas?  

M. Linna vastas, et on kõrvaltegevusest on teatanud 6-7 inimest ning on nii ettevõtlust kui muud.  

M. Suurna: Kõrvaltegevuse maht põhitööd ei sega? 

M. Linna vastas, et praegu on hinnatud, et need tegevused ei takista põhitööd, kuid kui tekib situatsioon, 

kus üks tegevus hakkab teist segama, saab seda asjaosalistega arutada ja siis vastavalt käituda.   

 

*T. Tomson: Ettepanek – teha 23. veebruari pidu MG sööklas ja kutsuda sinna ka volikogu liikmed. 

Muidu käime aasta otsa koos siin pimedas saalis ja varsti ei teagi keegi, et Märjamaal üldse volikogu 

olemas on. Meid ei ole üldse nii palju, et me ei võiks ka ühekordselt kokku tulla. /…/  

T. Tomson põhjendas oma ettepanekut - kutsume terve hulga lugupeetud inimesi kokku, kuid publiku osa 

jääb väikeseks.  

M. Välis sõnas, et ainuüksi kutsetega  on 60-70 inimest ning pigem on teemaks kontsert-aktuse 

edasilükkamine kui kutsutute hulga suurendamine.  

Tõdeti, et loomulikult on inimestele tunnustuse saamine auditooriumi ees oluline ning arutati ürituse 

võimalikust edasilükkamisest. 

M. Hiiemaa märkis, et praegune seis just rõõmustav ei ole ning tema pigem hoiaks igasugused 

kogunemised, mis võimalik, ära, mitte ei korraldaks.    

 

*T. Tomson: Kiidaks lumelükkajaid, kes mõni päev tulid küll liiga hilja, ma elan väga kõrvalises kohas, 

aga neil on sellel aastal jälle selge tera keeramine. /…/ Kogu tänaval jäävad autokohad enam-vähem 

puhtaks ja lumi läheb sinna, kus lume koht. Väga hästi.   

U. Kristal ja M. Hiiemaa kinnitasid, et ka nende meelest on lumi väga hästi lükatud.  

 

Järgmine istung on 16. märtsil 2021. Istungi juhataja kuulutas istungi lõppenuks.  

 

Istungi salvestis on kättesaadav: https://youtu.be/4EgyyP0uSv4 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                             /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Urmas Kristal                                                                         

istungi juhataja                                                                               Janika Liländer 

                                                                                                        protokollija  

https://youtu.be/4EgyyP0uSv4

